
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про покладання обов’язків тимчасово 

здійснюючого повноваження селищного 

голови 

 

Відповідно до ст. 26, 42, 50, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування в 

Україні», Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Доручити секретарю Великодимерської селищної ради БОРСУКУ Олександру 

Миколайовичу тимчасово здійснювати повноваження селищного голови до моменту 

початку повноважень селищного голови, обраного на позачергових виборах відповідно до 

законодавства України, або до дня відкриття першої сесії Великодимерської селищної 

ради, обраної на чергових місцевих виборах. 

2. Встановити БОРСУКУ Олександру Миколайовичу, секретарю селищної ради, 

посадовий оклад в розмірі 12 000 грн. 

3. Встановити БОРСУКУ Олександру Миколайовичу, секретарю селищної ради 

одинадцятий ранг посадової особи органу місцевого самоврядування в межах п’ятої 

категорії посад. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,     Олександр БОРСУК 

секретар ради   
 

 

смт Велика Димерка 

від 12 грудня 2023 року  

№ 1776 LIX-VIIІ 


